
 

SML 2022/046/1 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 04.04.2022 č. SML 2022/046 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

(dále jen „smlouva“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

městská část Praha 12 

Sídlo:   Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 

Zastoupena:  Mgr. Janem Adamcem, starostou 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Vojtěch Hrčka, technik oddělení investic 

odboru investic a správy majetku 

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Vojtěch Hrčka, technik 

oddělení investic, odboru investic a správy majetku, nebo Mgr. Pavel Ledvina, pověřený 

zastupováním vedoucího oddělení investic odboru investic a správy majetku 

IČ:   00231151 

Telefon:  +420 244 028 111 

E-mail:  podatelna@praha12.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  XXXXXXXX/0800 

Webové stránky: https://www.praha12.cz/   

Datová schránka: ktcbbxd 

(dále jen „objednatel“) 

a 

 

„Společnost GEOSAN - NEPRO Mydlinky“ 

 

Zastoupena: Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Kamilem Vykydalem, výrobním 

ředitelem, oba na základě plné moci 

Zastoupena v případě elektronického podpisu: paní Vlastou Končelovou, pověřenou osobou, 

na základě pověření 

 

Vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s. 

Sídlo:   U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

V zastoupení:  Ivan Havel, výkonný ředitel, a Ing. Kamil Vykydal, výrobní ředitel, 

oba na základě plné moci 

   v případě elektronického podpisu: Vlasta Končelová, pověřená osoba, 

na základě pověření 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ivan Havel, výkonný ředitel a Ing. Kamil 

Vykydal, výrobní ředitel, oba na základě plné moci 

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Ivan Havel, výkonný ředitel 

a Ing. Kamil Vykydal, výrobní ředitel, oba na základě plné moci 

IČ   281 69 522 

Telefon:  +420 XXXXXXX 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-89#p2586
mailto:podatelna@praha12.cz
https://www.praha12.cz/


Stránka 2 z 3 
 

E-mail:   obchod@ggcz.eu 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.; ČSOB a.s. 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXX; XXXXXXXXXX 

Webové stránky: www.geosan-group.cz 

Datová schránka: i7vcy29  

 

Druhý společník: NEPRO stavební a.s. 

Sídlo:   Ve Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha – Horní Počernice 

V zastoupení:  Ing. Martin Šroubek, místopředseda představenstva 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Michal Baranijak, člen představenstva 

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Ing. Michal Baranijak, člen 

představenstva 

IČ   273 42 093 

Telefon:  +420 XXXXXXXXXX 

E-mail:  info@neprostavebni.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXX/0100 

Webové stránky: www.neprostavebni.cz 

Datová schránka: waipw59  

(dále jen „zhotovitel“)  

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní 

strana“) 

 

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. SML 2022/046 

ze dne 04.04.2022 (dále jen „Smlouva“): 

ZMĚNA SMLOUVY 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se 

mění Smlouva následujícím způsobem: 

a)  Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které vyvstali v průběhu 

realizace díla. Dodatečné práce se týkají změny technologie provádění založení objektu 

oproti původní projektové dokumentaci. Všechny provedené více práce jsou nezbytné 

pro řádné dokončení díla. Dodatečné práce jsou specifikované změnovým listem č. 1, 

který tvoří přílohu tohoto dodatku. Celková hodnota dodatečných prací činí částku 

1.073.823,82 bez DPH.  

Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany 

mění bod 3.2. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto: 

 

Cena díla bez DPH   107.686.410,82 Kč 

DPH 22.614.146,27 Kč 

Cena díla včetně 

DPH  

130.300.557,09 Kč 

 

 

b) Změna dle tohoto Dodatku má dále vliv na termín dokončení díla uvedený v bodě 4.1.3. 



Stránka 3 z 3 
 

smlouvy. Termín dokončení díla se tímto Dodatkem prodlužuje do 20.07.2023. 

c) Zhotovitel prohlašuje, že v návaznosti na prodloužení termínu dokončení díla umožní 

zástupcům objednatele vstup do objektu mateřské školy Mydlinky před dokončením a 

předáním díla za účelem zaměření zejména interiéru a zařizovacích předmětů. 

d) Smluvní strany se dohodly, že stavební deník bude nově veden pouze v elektronické 

podobě ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

e) Předmět díla mateřská škola Mydlinky, není určen k uskutečňování ekonomických 

činností objednatele, z tohoto důvodu není osobou povinnou k dani z přidané hodnoty, 

a proto se ruší bod 3.17. Smlouvy o přenesené daňové povinnosti. 

 

 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. 

b) Nedílnou součásti tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha: Změnový list č. 1 včetně komentáře a výkazu výměr 

  

  

c) Tento Dodatek je podepisován elektronicky. 

 

 

 

 

Objednatel       Zhotovitel 
 

 

V Praze dne ____      V Praze dne _____ 

 

…………………………………    ……………………………… 

městská část Praha 12 „Společnost GEOSAN – NEPRO 

Mydlinky“ 

Mgr. Jan Adamec      Vlasta Končelová 

starosta       pověřená osoba 

 

        

    
 

   


